
種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間 予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜) 落札価格(税抜)
落札率
(％）

請負業者

見積合せ 奉祖見霊園忠霊塔修繕工事 羽咋郡宝達志水町今浜地内 令和7年7月31日 448,000 - 430,000 96.0 佐藤石材店

指名競争入札 生涯学習センターキャノピー塗装工事 羽咋郡宝達志水町子浦地内 令和7年9月30日 2,460,000 2,264,784 2,390,000 97.2 大同木工㈱

見積合せ 生涯学習センター洋式トイレウォシュレット更新工事 羽咋郡宝達志水町子浦地内 令和7年7月31日 1,300,000 - 1,280,000 98.5 ㈲石尾設備工業

指名競争入札 志桜小学校ランチルーム排煙窓取替工事 羽咋郡宝達志水町子浦地内 令和7年9月30日 5,890,000 5,422,593 5,800,000 98.5 免田産業㈱

見積合せ 宝達中学校剥離ワックス等清掃業務 羽咋郡宝達志水町　小川　地内 令和7年8月29日 670,000 - 573,000 85.5 ㈲日本海美誠

指名競争入札 ユニバーサルデザイン遊具設置工事 羽咋郡宝達志水町小川地内 令和7年9月15日 5,097,000 4,648,812 4,840,000 95.0 森造形センター㈱

指名競争入札 ６災５２１６号　町道敷浪１１号線道路災害復旧工事（舗装） 羽咋郡宝達志水町敷浪地内 令和7年12月26日 6,234,000 5,540,982 6,040,000 96.9 丸建道路㈱　　

指名競争入札 町道小川今浜2号線用地測量業務 羽咋郡宝達志水町小川地内 令和7年10月31日 2,190,000 1,672,665 2,050,000 93.6 羽咋測量設計㈱

指名競争入札 宝達志水町橋梁定期点検業務 羽咋郡宝達志水町地内 令和8年1月30日 13,700,000 11,044,208 12,750,000 93.1 ナチュラルコンサルタント㈱

指名競争入札 地区防災マップ作成業務 羽咋郡宝達志水町地内 令和8年2月27日 990,000 747,401 940,000 94.9 ㈱利水社

指名競争入札 志雄第1配水池送配水管基本設計業務 羽咋郡宝達志水町下石地内 令和8年3月16日 12,860,000 10,357,669 12,080,000 93.9 ㈱東洋設計

指名競争入札 志雄第2配水池耐震診断業務 羽咋郡宝達志水町吉野屋地内 令和8年3月16日 24,800,000 19,739,241 23,150,000 93.3 ㈱東洋設計

見積合せ 荻谷地区合併浄化槽設置工事 羽咋郡宝達志水町 荻谷 地内 令和7年10月31日 1,436,000 - 1,270,000 88.4 宮城工業㈱　能登営業所

見積合せ 敷波地区合併浄化槽設置工事 羽咋郡宝達志水町 敷波 地内 令和7年10月31日 1,241,000 - 1,180,000 95.1 宮城工業㈱　能登営業所

種類 契　　約　　名 工事・業務場所 期間 予定価格(税抜) 最低制限価格(税抜) 落札価格(税抜)
落札率
(％）

請負業者

指名競争入札 廃止ため池整備工事（ホ１１１） 羽咋郡宝達志水町　石坂　地内 令和8年3月25日 3,800,000 3,386,644 3,800,000 100.0 西工業所㈱

令和７年6月26日決定分

宝達志水町入札結果をお知らせします（令和7年6月24日分）



予　定　価　格（税抜） 448,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 430,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 96.0 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

山岡石材工業㈱ 526,000 52,600 578,600

佐藤石材店 430,000 43,000 473,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和7年6月24日　午後1時30分　開札

奉祖見霊園忠霊塔修繕工事

羽咋郡宝達志水町今浜地内

令和7年7月31日



予　定　価　格（税抜） 2,460,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 2,264,784 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 2,390,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 97.2 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

勝二建設㈱ 2,410,000 241,000 2,651,000 2

免田産業㈱ 2,450,000 245,000 2,695,000 5

大同木工㈱ 2,390,000 239,000 2,629,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

林谷産業㈱ 2,440,000 244,000 2,684,000 4

㈲上井工務店 2,410,000 241,000 2,651,000 2

ランダム係数 1.0007

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年6月24日　午後1時35分　開札

生涯学習センターキャノピー塗装工事

羽咋郡宝達志水町子浦地内

令和7年9月30日



予　定　価　格（税抜） 1,300,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 1,280,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 98.5 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

宮城工業㈱能登営業所 1,600,000 160,000 1,760,000

㈲ハマタニ産業 1,400,000 140,000 1,540,000

林谷産業㈱ 1,450,000 145,000 1,595,000

㈲石尾設備工業 1,280,000 128,000 1,408,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

(合)セキノ設備 1,380,000 138,000 1,518,000

西工業所㈱ 辞退

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和7年6月24日　午後1時40分　開札

生涯学習センター洋式トイレウォシュレット更
新工事

羽咋郡宝達志水町子浦地内

令和7年7月31日



予　定　価　格（税抜） 5,890,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 5,422,593 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 5,800,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 98.5 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈲上井工務店 5,830,000 583,000 6,413,000 3

勝二建設㈱ 5,820,000 582,000 6,402,000 2

大同木工㈱ 5,870,000 587,000 6,457,000 5

林谷産業㈱ 5,860,000 586,000 6,446,000 4

免田産業㈱ 5,800,000 580,000 6,380,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

ランダム係数 1.0007

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年6月24日　午後1時45分　開札

志桜小学校ランチルーム排煙窓取替工事

羽咋郡宝達志水町子浦地内

令和7年9月30日



予　定　価　格（税抜） 670,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 573,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 85.5 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈲羽咋美装 579,000 57,900 636,900 2

㈲日本海美誠 573,000 57,300 630,300 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

日本海ビューティ㈱ 603,000 60,300 663,300 4

第一美装興業㈱ 670,000 67,000 737,000 5

北陸綜合ビル管理㈱ 586,000 58,600 644,600 3

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和7年6月24日　午後1時50分　開札

宝達中学校剥離ワックス等清掃業務

羽咋郡宝達志水町　小川　地内

令和7年8月29日



予　定　価　格（税抜） 5,097,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 4,648,812 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 4,840,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 95.0 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈱ジャクエツ 4,953,000 495,300 5,448,300 3

森造形センター㈱ 4,840,000 484,000 5,324,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈱岡部 5,000,000 500,000 5,500,000 4

内田工業㈱ 4,878,000 487,800 5,365,800 2

丸山工業㈱ 5,022,000 502,200 5,524,200 5

ランダム係数 0.9991

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年6月24日　午後2時00分　開札

ユニバーサルデザイン遊具設置工事

羽咋郡宝達志水町小川地内

令和7年9月15日



予　定　価　格（税抜） 6,234,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 5,540,982 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 6,040,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 96.9 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

加州建設㈱ 6,100,000 610,000 6,710,000 3

盛進工業㈱ 6,050,000 605,000 6,655,000 2

丸建道路㈱　　 6,040,000 604,000 6,644,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈱ソテック 6,110,000 611,000 6,721,000 4

吉田道路㈱ 6,140,000 614,000 6,754,000 5

ランダム係数 1.0009

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年6月24日　午後2時10分　開札

６災５２１６号　町道敷浪１１号線道路災害復
旧工事（舗装）

羽咋郡宝達志水町敷浪地内

令和7年12月26日



予　定　価　格（税抜） 2,190,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 1,672,665 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 2,050,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 93.6 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈲高山測量設計事務所 2,120,000 212,000 2,332,000 3

㈱津田測量 2,110,000 211,000 2,321,000 2

羽咋測量設計㈱ 2,050,000 205,000 2,255,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈱地域みらい 2,150,000 215,000 2,365,000 4

㈱長柄測量 2,150,000 215,000 2,365,000 4

ランダム係数 0.9998

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年6月24日　午後2時15分　開札

町道小川今浜2号線用地測量業務

羽咋郡宝達志水町小川地内

令和7年10月31日



予　定　価　格（税抜） 13,700,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 11,044,208 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 12,750,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 93.1 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

ナチュラルコンサルタント㈱ 12,750,000 1,275,000 14,025,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈱国土開発センター 13,550,000 1,355,000 14,905,000 4

㈱東洋設計 13,600,000 1,360,000 14,960,000 5

㈱日本海コンサルタント 13,200,000 1,320,000 14,520,000 2

NiX JAPAN㈱能登営業所 13,500,000 1,350,000 14,850,000 3

ランダム係数 1.0002

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年6月24日　午後2時20分　開札

宝達志水町橋梁定期点検業務

羽咋郡宝達志水町地内

令和8年1月30日



予　定　価　格（税抜） 990,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 747,401 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 940,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 94.9 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈱津田測量 960,000 96,000 1,056,000 2

㈱利水社 940,000 94,000 1,034,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

羽咋測量設計㈱ 970,000 97,000 1,067,000 3

㈱国土開発センター 980,000 98,000 1,078,000 5

㈱東洋設計 970,000 97,000 1,067,000 3

ランダム係数 0.9992

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年6月24日　午後2時25分　開札

地区防災マップ作成業務

羽咋郡宝達志水町地内

令和8年2月27日



予　定　価　格（税抜） 12,860,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 10,357,669 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 12,080,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 93.9 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈱国土開発センター 12,600,000 1,260,000 13,860,000 3

㈱東洋設計 12,080,000 1,208,000 13,288,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈱日本海コンサルタント 12,450,000 1,245,000 13,695,000 2

㈱日水コン　金沢事務所 12,860,000 1,286,000 14,146,000 5

㈱中央設計技術研究所 12,700,000 1,270,000 13,970,000 4

ランダム係数 0.9991

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年6月24日　午後2時30分　開札

志雄第1配水池送配水管基本設計業務

羽咋郡宝達志水町下石地内

令和8年3月16日



予　定　価　格（税抜） 24,800,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 19,739,241 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 23,150,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 93.3 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈱国土開発センター 24,400,000 2,440,000 26,840,000 3

㈱東洋設計 23,150,000 2,315,000 25,465,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

㈱日本海コンサルタント 24,200,000 2,420,000 26,620,000 2

㈱日水コン　金沢事務所 24,800,000 2,480,000 27,280,000 5

㈱中央設計技術研究所 24,700,000 2,470,000 27,170,000 4

ランダム係数 0.9990

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年6月24日　午後2時35分　開札

志雄第2配水池耐震診断業務

羽咋郡宝達志水町吉野屋地内

令和8年3月16日



予　定　価　格（税抜） 1,436,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 1,270,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 88.4 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈱オキシー羽咋営業所 1,320,000 132,000 1,452,000 2

㈱三和設備工業 1,350,000 135,000 1,485,000 4

羽咋設備(株) 1,344,000 134,400 1,478,400 3

宮城工業㈱　能登営業所 1,270,000 127,000 1,397,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和7年6月24日　午後2時40分　開札

荻谷地区合併浄化槽設置工事

羽咋郡宝達志水町 荻谷 地内

令和7年10月31日



予　定　価　格（税抜） 1,241,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） - 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 1,180,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 95.1 

見　積　者　名 見積額 消費税額 落札価格 順位 備考

㈱オキシー羽咋営業所 1,369,000 136,900 1,505,900

㈱三和設備工業 1,240,000 124,000 1,364,000 3

羽咋設備(株) 1,231,000 123,100 1,354,100 2

宮城工業㈱　能登営業所 1,180,000 118,000 1,298,000 1
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

ランダム係数 -

見積結果報告書

令和7年6月24日　午後2時45分　開札

敷波地区合併浄化槽設置工事

羽咋郡宝達志水町 敷波 地内

令和7年10月31日



予　定　価　格（税抜） 3,800,000 工事・業務名

最低制限価格（税抜） 3,386,644 工事・業務場所

落　札　価　格（税抜） 3,800,000 期　　間

落　　　札　　　率（％） 100.0 

入　札　者　名 入札額 消費税額 落札価格 順位 備考

宮城工業㈱能登営業所 辞退

北川尻工建 辞退

西工業所㈱ 3,800,000 380,000 4,180,000 くじ１
落札者　　　　　　　　　　
入札適正により通知済

木戸建設㈱ 辞退

利光工業㈱ 3,800,000 380,000 4,180,000 くじ２

大同木工㈱ 辞退

㈲石尾設備工業 辞退

ランダム係数 0.9996

最低制限価格＝最低制限価格基準額×ランダム係数（１円未満切り捨て）

入札結果報告書

令和7年6月24日　午後2時05分　開札（令和7年6月26日決定）

廃止ため池整備工事（ホ１１１）

羽咋郡宝達志水町　石坂　地内

令和8年3月25日


